
  

 

 

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ( "Službeni list CG", br. 02/18) i člana 44 i 

49 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 02/19) Skupština opštine Budva, 

na sjednici održanoj 01. aprila 2019. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

1. Konstatuje se da na Program rada i finansijski plan DOO “Komunalno” Budva za 2019. godinu, br. 

01-1393/1 od 18.03.2019. godine nije data saglasnost.   

 

2. Zaključak će se objaviti u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

 

 

 

Broj: 10-219/1         

Budva, 01. april 2019. godine                                            

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

     

 


